فخرالدین رازی، ابوعبدالله محمد بن عمر، مفاتیح الغیب، ج ۱۲، ص ۱۵۴.
۳۱. معرفت، محمدهادی، التمهید، ج ۱، ص ۲۸۰.

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی

منابع:

۱. ابن الأثیر، النهاية فی غریب الحدیث، مؤسسه اسماعیلیان، قم، ۱۳۶۴.
۲. امینی، عبدالحسین، الغدیر، دارالکتب العربیه، بیروت، ۱۳۹۷ق/۱۹۷۷م.
۳. الاوسی، علی، الطباطبائی و منهجه فی تفسیر المیزان، ترجمه سید حسین میرحلیلی،
۴. ایازی، سید محمد علی، چهره پیوسته قرآن، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، تهران، ۱۳۸۰.
۵. بابایی، علی اکبر، روش‌شناسی تفسیر قرآن، سمت، قم، ۱۳۷۹.
۶. بحرانی، سیدهاشم، البرهان فی تفسیر القرآن، بنیاد بعثت، تهران، ۱۴۱۶ق.
۷. بی‌آزار شیرازی، عبدالکریم و حجتی، سید محمد باقر، تفسیر کاشف ترمیمی از چهره موزون سور قرآن و روابط آن، و [بی‌نا]، [بی‌جا] ۱۳۶۳.
۸. دروزه، محمد عزة، القرآن المجید: تنزله و اسلوبه و اثره، المکتبه العصریه.
۹. رازی، محمد بن عمر فخرالدین، مفاتیح الغیب، داراحیاء التراث العربی، بیروت، ۱۴۲۰ق.
۱۰. راغب اصفهانی، حسین بن محمد، المفردات فی غریب القرآن، دارالعلم الدار الشامیه، دمشق، ۱۴۱۲ق.
۱۱. ربانی گلپایگانی، علی، هرمنوتیک و منطق فهم دین، مرکز مدیریت حوزه علمیه قم، قم، ۱۳۸۳.
۱۲. الزبیدی، تاج العروس، دارالفکر، بیروت، ۱۴۱۴ق/۱۹۹۴م.
۱۳. زکریا، أبو الحسین أحمد بن فارس، معجم مقاییس اللغة، مکتب الاعلام الاسلامی، قم، ۱۴۰۴ق.
۱۴. زمخشری، محمود، الکشاف عن حقائق غوامض التنزیل، دارالکتب العربی، بیروت، ۱۴۰۷ق.
۱۵. شوکانی، محمد بن علی، فتح القدیر، دار الکلم الطیب، بیروت، ۱۴۱۴ق.
۱۶. صدر، سیدمحمد باقر، دروس فی علم الاصول، دارالکتب اللبنانی، بیروت، ۱۴۰۶ق/۱۹۸۶م.

۱۷. طباطبائی، سید محمدحسین، المیزان فی تفسیر القرآن، مؤسسه الاعلمی للمطبوعات، بیروت، ۱۴۱۷ق/۱۹۹۷م.
۱۸. طبرسی، فضل بن حسن، مجمع البیان فی تفسیر القرآن، مؤسسه آل البیت، قم، ۱۴۰۸ق/۱۹۸۷م.
۱۹. طبری، محمد بن جریر، جامع البیان فی تفسیر القرآن، دارالمعرفه، بیروت، ۱۴۱۲ق.
۲۰. طوسی (شیخ طوسی)، محمد بن حسن، التبیان فی تفسیر القرآن، داراحیاء التراث العربی، بیروت.
۲۱. فقهی زاده، عبدالهادی، پژوهشی در نظم قرآن، جهاد دانشگاهی، تهران، ۱۳۷۴.
۲۲. قندوزی، سلیمان بن ابراهیم، ینابیع الموده لذوی القربی، دارالاسوة، ۱۴۱۶ق.